
 
 
 

 

 
 
 
  

      
      

    

    

    

    

    

    

    

    

      

    

    

    

      

    

     

      

    

    

    

       

    

    

    

     

    

      

     

    

    
    

     

     

    
    

      

    

 

医务委员会委员在 2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日期间出席政策会议的记录

医委会于年内共举行了 8次政策会议。

委员
任期内的
会议次数

出席次数

刘允怡教授 , SBS (主席 ) 

李淑仪女士 , GBS, JP 

陈沛然医生 

覃天笙医生 

陈永佳先生 

陈以诚医生 

郑志文医生 

张展鹏医生 

张汉明医生 

蔡坚医生 

周一岳教授 , GBS, MBE 

周雨发医生 

钟健礼医生 

卫生署署长 

霍泰辉教授 , SBS, JP 

何鸿光医生 

何柏良医生 , JP 

许美嫦女士 , MH, JP 

孔宪正先生 

叶永玉医生 

林志釉先生 

刘楚钊医生 , GMSM, MH, JP 

李伟雄医生 

梁子超医生 

李兆红女士 

龙振邦医生 , MH 

麦肇敬医生 

邓惠琼教授 , SBS, JP 

黄显荣先生 , MH 

杨协和医生 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8

8

7

5

8

7

8

8

7

8

7

5

5

8

8

5

7

8

6

3

8

8

6

8

8

5

6

7

8

8

于 2022年起任职的委员

马思特医生 (任期于 2022年 6月 24日开始 ) 

廖丽茵女士 (任期于 2022年 9月 1日开始 ) 

于 2022年任期届满的委员

王殷厚教授 , MH (任期于 2022年 8月 31日届满 ) 

5 

3 

5 

4

3

4 


